
  

Notaría Vigésima Novena del Cantón Guayaquil 

- Ab. Janina Peña Bravo 
a _ ESCRITURA : 

> ROI SO Igp ei a ANA ARA A 
sr e CS: ITURA. PÚBLICA D 

evrnapuzz ¿DE ¿LAs «COMPAÑÍA DE. SERCIVIO . ¿DE 
e , TRANSPORTE, A/L TER NAsTA VO EN 
¿¿«TRICIMOTOS.. TRICIBAUTISTA SyA..,: E 

E      

  

$)
 

s 
a 

  

-emcel mom amiento.:que, sen odipnte: 2.: la presente 
escritura, como. documento, habilitante;, quien-declara.ser 

:/££uatoriano; mayor, de edad, de, estado, civil, casado, 

¿1 €jecutiyo, con: domicilio,en, la, ciudad ,.de.Guayaquil, capaz 

“de, obligarse ¡y contratar,,a, quien; de conocer «doy,.fe. Bien Ea CD Id Y ae a E 

    

y; resultados, ,de,..esta ¡¡escritura 

REACTIVACIÓN ¿DE LA. COMPAÑÍA. DE - «Pública; de: 

“SERVICIO y AL EX] 

¡ TRICIMOTOS TRICIBAUTISTA: 8. A. e 

: la. que Process ¿con::amplia,y, ¿entera vetunt 

   

    



  

  

   

  

DN 

_ Públicas a su cargo, sírvase incorporar una en la, que conste el 

“cóntrato “de "REACTIVACIÓN DEVLA'COMPAÑÍA DE SERVICIO 

“DE * TRANSPORTE *''ALTERNATIVO “EN  TRICIMOTOS 

—TRICIBAUTISTA * S.A "EN LIQUIDACIÓN.” Contenida en las 
Po 

cláusulas que ** 'a* Continuación “se: * expresan: PRIMERA.- 

      

TAE 

" INTERVINIENTE: “comparece “**al- * otorgamiento de la presente 

escritura de REACTIVACIÓN DE'LÁ COMPAÑÍA DE SERVICIO 

“DE “TRANSPORTE *'*"ALTERNATIVO ' “EN”"'TRICIMOTOS 
*: TRICIBAUTISTA' S:A: EN LIQUIDACIÓN: Por” los 'deréchós 'que 
“ripredónta ed 7 cada de GORE cehéial; segúints8 desprénde 

  

  

* dePnoiibramientó que's$ adjúnita como docaiento Habilitante, el 

"señor LEOPOLDO VICENTE ALVAREZ DESIDERIO; 'debidamiénte 
*qutórizado “por'la JUNTA GENERAL" EXTRAORDINARIA “DE 

An 

“ “ACCIONISTAS; celebrada el 'Dos de Abril del áño DoS Mil: Quince, 
REA aque se“ádjunta “com énto habil ón la         

   

vi finalidad de Hhácer “efectivas las! Résolúciones “acordadas por la 

% mismá;'" SEGUNDA::* ANTECEDENTES: “La' COMPAÑÍA “DE 
“SERVICIO: DÉ TRANSPORTE ALTERNATIVO 'EN' TRICIMOTOS 
“PRICIBAUTISTA S/A;¡ EN* LIQUIDACIÓN; * se constitúyó:mediánte 

"Escritura"Pública: otórgáda por e? NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO 

* de esté Cantón “el Doce de' Eriero' del 'Año'Dos Mil Dote' € inscrita 

:"én el Registro Mercantil del Cáñtón: Guáyaquil, él Dos*de- Mayo del 
ni Dos ' Mil” Doce? La? "SUPERINTENDENCIA ¡DE “COMPAÑÍAS y 

“VALORES: 'cón fecha Trece de N Noviembré “del'añó Dos Mil Catorce, 

“mediante “RESOLUCIÓN” número SCV-INCIDNASD!*CATORCE, 

” CERO CERO “DOS NUEVE NÚEVE UNO! CUATRO: Findámentada 

-* ef” ló: qué” éstabledé "él “Articitlot ¡DOSCIENTOS * TRECE' de la 

"Constitución ' de 1á* República; * el” “Artículo” CUATROCIENTOS 
mor 

1 A nr z .. 7 Bda a A EA asas a UA 

  

   

 



Al 
a 

Guayaquil, '8 de Mayo del 2012 

a 
tn , » 

? 

Señor . 
LEOPOLDO VICENTE ALVAREZ DESIDERIO 
Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Cumplo con informarle que, la Junta General Extraordina 
Accionistas de la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE 

ALTERNATIVO EN TRICIMOTO TRICIBAUTISTA S.A, en sesión del 8' 
de Mayo del 2012 tuvo el acierto de nombrar a usted, como Gerente 
General de la misma, para un-periodo de CINCO AÑOS, teniendo a su 
cargo la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial en forma 
individual y los deberes y atribuciones que le confieren la ley de 

- Compañía y los estatutos sociales, 

La COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN 

TRICIMOTO TRICIBAUTISTA $8.A. Se constituyó mediante Escritura 
Pública otorgada el_12 de Enero del año 2012, por el Notario Vigésimo 
Noveno de este Cantón e inscrita eh el Registro Mercantil el 2 de Mayo 
del 2012. A 

    

  

Aten 

] LUIS BO' SOTOMAYOR 
Secretario -AD-HOC de la Junta 

COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERN ri Ó 
TRICIMOTO TRICIBAUTISTA S.A. i 

  

1 LEOPOLDO V. ALVAREZ DESIDERIO 

2.C.1.0908850274 

   

   

   

    i



  

     
        

  

r
i
o
 

  

ES «¡Registro o iHercantil de 6 Guayaquil 

+ FECHA DE REPERTORIO:08/may/2012 
* . HORA DE REPERTORIO:09:23 

  

NUMERO DE REPERTORIO:24.904 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del” 
Cantón Guayaquil (E) ba inscrito lo siguiente: 

Con fecha ocho de Mayo del dos mil doce queda inscrito el presente 
Nombramiento de Gerente General, de COMPAÑIA DE SERVICIO DE 

TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS 
TRICIBAUTISTA S.A.;a favor de LEOPOLDO VICENTE ALVAREZ 
DESIDERIO, de fojas 46.047 a 46.048, Registro Mercantil número 7.940. 

ORDEN: 24904 

AU AUS 
DOOR LEO Ses SEG y, 

a y 

CP a 

EFRÉN. ROCA ALVAREZ 
REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

   

    

PT —



  

    

  

  aa 
mira me PA A sr - 

  

  

a 

 



REGISTRO ÚNICO DE-CONTRIBUYENTES 

  

  

SOCIEDADES 
- wlebeca blertclnaid 

NUMERO RUC: 0292761 156001 a 

RAZON SOCIAL: "COMPAÑIA DE.SERVICIÓ DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN 
TRICIMOTOS TRICIBAUTISTA S. ¿A 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: Gar . ESTADO — ABIERTO MATRIZ o FEC. INICIO ACT. EE " 

NOMBRE COMERCIAL: ! FEC. CIERRE: 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: PEC. REMNCIO: 

ACTIVIDADES DE TRANSPORTE COMERCIAL EN TRICIMOTOS 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 
  

Provincia; GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: PASCUALES Calle: PRIMERA Número; 125 intersección: AV. PRINCIPAL ='* 
ESTERO Referencia; A CUARENTA METROS ANTES DE LLEGAR A LA BANASOYA Celular: 0980207012 Emall: : 
(vicente_alvarezO hotmail.com



  

y 

-«ACTA DEJUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE.ACCIONISTAS 

DE ..LA< COMPAÑÍA “DE: : SERVICIO: DE TRANSPORTE 

ALTERNATIVO EN": TRICIMOTOS ¡TRICIBAUTISTA . S:A;:. EN 

: LIQUIDACIÓN: CELEBRADA:EL :2 DE-ABRIL DEL 2015.00: 

¿En: la: ciudad de Guayaquil, : Provincia del: Guayas, 'Répública'del 

Ecuador, “a:los. Dos: días del. més “de'Abril «dél'año.'Dos: Mil: Quince, 
siendo ' las ¿:15H00, ¿en *el': domicitio: de-:la «compañía; * situado: en 

.Pascuales MZ 0:F2.y::167:SL.7 Barrio ¿Guevara Moreno, «sé reúnen: los 

¡señores 'acciónistas: JOSE": ALFREDO. AGUIRRE: PLAZA,:.cón 

:VEINTIOCHOvacciones de UN.DÓLAR: 'cáda úna;: MAXIMINA 
“ALEXANDRA: ALAVA AYALA;'con VEINTIOCHO accionés de 

UN ¿DÓLAR cadá una, ¡WILSON +: WILFRIDO. ALVARADO 

"GARCIA,::con» VEINTIOCHO? Ecciones «de. UN: DÓLAR: táda 

una; + PEDRO: FRANCISCO. :"ALVARADO ::MORAN|; *'cón 

¿VEINTIOCHO' acciones: .dé UN: DÓLAR cáda: ima, ¡PABLO 

ROBERTO :ALVARADO-MORAN]'c¿ón VEINTIOCHO ácciones 

¡de ¡UN?DÓLAR cadá'ubá;. LEOPOLDO+VICENTE “ALVAREZ 

: DESIDERIO, con: VEINTIOCHO acciones: de “UN DÓLAR cada 

-uha;' FRANCISCO: ALVAREZ: DESIDERIO;::con VEINTIOCHO 

«Actiones * de* UNS ¿DÓLAR: cáda tuna; FLAVIO. -VIGENTE 

ALVAREZ. MORAN, “con VEINTIOCHO" 'atciónes; 

“UN ¿DÓLAR cada .iina;.: SILVINO" GREGORIO: AR CTA 

“PACHAY, con VEINTIOCHO acciones de UN DÓLAR. cada 

una, FRANCISCO. ISRAEL BARAHONA. ''AGUIRRE,'* cón 

VEINTIOCHO acéiónes” del 'UN::DÓLAR. cada una, ANGEL 

       

   



  

*CORRADO. BOLONA “ALVAREZ; con “VEINTIOCHO acciones 

¿de":UN -' DÓLAR cada: uñá, PEDRO ROBERTO ESPINOZA 

¿RIZZO, con VEINTIOCHO acciones. dé: UN DÓLAR! cadá:una, 

FLORENTINO: ::AGUSTIN'*:' JIMENEZ. MANZABA;'":":con 

"VEINTIOCHO acciones de UN. DÓLAR:cada: una,. CECILIA 

_ROBERTINA LARROSA:SUAREZ, con VEINTIOCHO acciones 

de UN- DÓLAR: cada :úna, BYRON FELIPE LEON ALVAREZ, 

:con . VEINTIOCHO : acciones: de” UN.:DÓLAR . tada una, 

CARLOS .: LEANDRO ::.LINO-: ORDOÑEZ; con: VEINTIOCHO 

«acciones! de «UN: DÓLAR. cada .una,::: JUAN: FRANCISCO 

. MORAN ¡RODRIGUEZ,.. con VEINTIOCHO: .'accionés de: UN 

.DÓLAR: cada -« Una, LUIS ¡ENRIQUE MURILLO QUINDE, con 

- VEINTIOCHO “¿cciónes- de: .UN::DÓLAR“¡cáda. una, MARIO 

OSWALEDO NARANJO (GARCIA; cow VEINTIOCHO “acciones 

de" ¿UN - DÓLAR. cáda::'unájl PABLO .: ALCIDES" ¡:NOBOA 

-LARROSA;¿:éon VEINTIOCHO: ácciones: de ¡UN DÓLAR “cáda 

Una; JORGE .WILMER:NOBOA LARROSA, con.VEINTIOCHO 

acciones “:de:.UN DÓLAR .cada:-/iuna;i ANTONIO: “LUCIANO 

: PACHAY : DESIDERIO;;: cófi': VEINTIOCHO: acciones de ..UN 

«DÓLAR 'cadáa''una, ROMEL: VICENTE:.PACHAY- DESIDERIO, 

¿con - VEINTIOCHO: 'acciónés': de «UN DÓLAR cada. una, 

DARWIN<ERNESTO PERALTA CHEVEZ, con VEINTIOCHO 

accionés*de UN DÓLAR cadavuna,. ELENA: BETTY.:QUINDE 

«VARAS, con VEINTIOCHO. acciones de UN DÓLAR cada una, 

VICTOR. MARINO: SANCHEZ: ACOSTA, con VEINTICCHO 

acciones «dé UN DÓLAR cada: una ¡¿JARRINTON, EULISES 

TAPIA: ROSADO, :con VEINTIOCHO" acciones de UN DÓLAR 

cada: una : y JUAN. ESTEBAN. TOMALA PINELA,-' con



.s
 

“ha “venido 'traBájando "para la áprobación “de “las ¿omar 

VEINTIOCHO -acciones. de UN DÓLAR cada. una. Actúa -como 

Secretario de la: Junta: el. señof. LEOPOLDO. VICENTE ALVAREZ 

-DESIDERIO; y, como Presidente.-Ad-Hoc de la Junta el señor Abogado 

LUIS BOWEN. SOTOMAYOR, con la finalidad: de tratar los siguientes 

.puntos de orden: Primero. LA REACTIVACIÓN de la COMPAÑÍA 

"DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS 

FTRICIBAUTISTA S.A, EN LIQUIDACIÓN; Segundo.-.. AUTORIZAR 

AL GERENTE GENERAL PARA QUE SUSCRIBA LA ESCRITURA DE 

REACTIVACIÓN: :. de» lá + COMPAÑÍA : - DE: SERVICIO. :DE 

«TRANSPORTE: ALTERNATIVO EN :TRICIMOTOS TRICIBAUTISTA 

-S.Ay EN LIQUIDACIÓN: .De inmediato . el Secretário: devlá Junta 

' constata:.que existe el: quórum, por:.encontrarse presente-todo-el 

:Capital--social. suscrito y pagado, necesario [para instálarla;,- acto 

seguido: el- Presidente «declara 'instaládá: la “Junta: “y pone 'a 

«consideración: de :los préserites” él Primer .punto de orden.-: LA 

“REACTIVACIÓN: de.;: la COMPAÑÍA -¿DE' SERVICIO “DE 

. TRANSPORTE. ALTERNATIVO «EN: TRICIMOTOS: TRICIBAUTISTA 

:$.4, EN LIQUIDACIÓN. Hace uso de la palabra el accionista .señor. 

VICTOR: MARINO :SANCHEZ £COSTA,: quien manifiesta que,-la 

compañía: se. encuentra: actualmente: solicionando los problemas 

tributarios, y que considéra.que no es justo perder. la: compañía, :la 

   

   

    

    

  

misma que ha sido detlaradá ..en' DISOLUCIÓN, «medie 

Resolución N%, SCV-INC-DNASD CATORCE, CERO CERO: BO 
NUEVE NUEVE UNO CUATRO, ya que por espacio de PE 

transporte en tricimotos, y que incluso a la presento elo e y 

chatarrizado nuestras unidades, hemos presentado anto á 

de Tránsito del Ecuador las correspondientes cotización de la:



  

homologadas, . por Jo que mocioria: la. reactivación. de la ':misma, 

..interviene la accionista: ELENA BETTY QUINDE VARAS, quien 

«dice estar: deacuerdo con la .moción y que considera justa''la 

reactivación, de :inmediato - se toma votación a: *los' accionistas 

:présentés,' quieries por - Unánimidad.:votan - a: favor: de la "moción 

«propuesta: Con esta intervención la" Junta RESUELVE: REACTIVAR 

la ::compañia y cumplir” con “dós: réquerimientos' * necesariós. 

Continuando" con ¿la sesión, el  Presidente..poñé:. a: .conisideración .el 

' Seguado púuñito de:orden.: AUTORIZAR AL: GERENTE: GENERAL 

DE: LA'-COMPAÑÍA, : PARA:¡QUE SUSCRIBA“LA - ESCRITURA DE 

REACTIVACIÓN.. Deliberado:: que fue este -punto* de ¿orden por: los 

"accionistas: presentes, por: unanimidad deciden que se autorice. al 

Gerente: General, para que.suscriba la: escritura. de reactivación.:La 

: Junta. RESUELVE: AUTORIZAR .al' Gerente - Genéral para: que 

"SUSCRIBA la. escritura de: REACTIVACIÓN de.:la COMPAÑÍA: DE 

"SERVICIO. DE. TRANSPORTE: ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS 

-TRICIBAUTISTA - S.A, ¡EN ' LIQUIDACIÓN. .. Coti .lo que terminá la 

sesión, «:«sierido- las  .17h30; 'Se concede un “recéso para que “el 

"Secretario de la Junta. proceda a'*la redacción de 14 presenta ¡Acta.: Se 

reinstala la: sesión.y el. Secretario da lectura del Acta-a los presentes, 

. quienes la: aprueban en: todo su contenido; firmando en unidad: de 

   És lr A 

LUÍS BÓWEN SOTOMAYOR 
* Presidente Ad-Hoc de la Junta 

, Moarimbna Nas a A ” 

- MAXIMINA A. ALAVA AYALA 

     

ap



  

? : 1 

Mario Ages Alorán 
FLAVIO A. ARIAS MORAN 

Áo G. ARRIAGA PACHAY 

Pad o espinoza 

PEDRO R. ESPINOZA RIZZO 

ENTE 
a de ZAS teo de 
CECILIA R. LARROSA SUAREZ, 

— ab Fino 

CARLOS L. LINO O 

LUIS E. MURILLO QUINDE 

IS 
PABLO A, NOBOA LARROSA 

ANTONÍÓ Je BChAY DESIDERIO 

a
 

Creo salio Mp 
PEDRO F;: ALVARADO MORAN * 

  

Ta” 4 1 
Pages F UBAS, Hora 

FLAVIO V. ALVAREZ PORAN- . * - 

  ROMEL V. PACHAY DESIJA 2 

 



-» 

Notaría Vigésima Novena del Cantón Guayaquil 

Ab. Janina Peña Bravo 

ES . 

TREINTA de la Ley de Compañías Y: y Valores; y el Artículo 

TRESCEINTOS SESENTA del mismo cuerpo legal. DECLARAR 

DISUELTA por INACTIVIDAD. La Junta General Extraordinaria 

de Accionistas, celebrada el Dos de Abril del año Dos' Mil Quince 

UIRAR Primero.-: - Reactivar la. Compañia: «Segundo. - 

REACTIVACIÓN; TERCERA.- DECLARACIONES: | 'Páimera;: Con 

los antecedentes expuestos... el :.compareciente - “declara 

REACTIVADA la COMPAÑÍA DE SERVICIO. DE TRANSPORTE 

ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS TRICIBAUTISTA S.A,” EN 

LIQUIDACIÓN: Segunda.- El compareciente declara bajo 

gravedad de juramento que, su representada la COMPAÑÍA * 

DE SERVICIO DE: . TRANSPORTE. ' o ALTERNATIVO EN 

TRICIMOTOS TRICIBAUTISTA: S.A, EN: LIQUIDACIÓN, no tiene 

contratos pendientes para con el Estado, ni con ninguna otra 

institución del Sector Público. Agregue usted señora Notaria las 

cláusulas de estilo para el perfeccionamiento y plena validez de de 

este instrumento público. Hasta aquí la Minuta la misma que 

queda elevada a escritura pública para que surta los efectos 

legales pertinentes. Abogado que la patrocina LUIS BOWEN 

SOTOMAYOR, con Matrícula número Cero Nueve-Uno Nueve 

Ocho Cinco-Cinco Seis. FORO de Abogados del Consejo de la 

Judicatura del Guayas.- Hasta aquí la minuta que queda elevada 

a escritura pública, adjuntándose los documentos habilitantes 

necesarios para completa validez y vigencia de esta escritura 

pública.- Leida que fue integramente por mi la Notaria, a la 

otorgante, ésta la aprueba, se afirma y ratifica en todas sus



  

partes, y para constancia firma en unidad de acto conmigo la 

pe Notaria, de todo lo cual DOY" FE.- ns 

  

f.-* "COMPAÑÍA" ' DE  SERVICIO'':DE TRANSPORTE 
ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS: TRICIBAUTISTA.S.A. EN 
LIQUIDACIÓN os 
"RUC. N6.0992761156001 * e 

*. LEOPOLDO.Y., ALVAREZ DESIDERIO. 
(GERENTE GENERAL) 
“CC. 0908850274 a 

: GV.003-0215 >. 

Lts 

  

  

ER ARÍA VIGÉSIMA. A BRAVO. 
0 rfi 7, CANTÓN.GUAYAQUIL *. * 

Lo Amargo apia ma, en le e 

TERCERO ll 
sio y firmo, en Gáayacril boy ES UY 205 eS 

  

    

  

    
ro EN rave 

¡A HOVENS r 

IN 

     



» 

  

. ABOGADO JANINA PEÑA BRAVO NOTARIA VIGESIMA NOVENA 

DEL CANTON GUAYQUIL: RAZON SIENTO COMO TAL QUE CON FECHA DE HOY 

TOMO NOTA AL MARGEN DE LA ESCRITURA DE REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA 
TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS TRICIBAUTISTA S.A EN LIQUIDACION 
CELEBRADA EL CUATRO DE JUNIO DEL DOS MIL QUINCE Y APROBADA MEDIANTE 
RESOLUCION N.-SCVS-INC-DNASD-SAS-15-0005014 ANTE LA ABG. CARLOTA CAMACHO 
COELLO ASESORA DE LA INTENDENCIA NACIONAL DE COMPAÑIAS, CELEBRADA EL 
CATORCE DE DICIEMBRE DEL DOS MIL QUINCE.- DE TODO LO CUAL DOY GUAYAQUIL, 
TRECE DE ENERO DEL DOS MIL DIECISEIS.....aocccnocacano morsarrmsacenscariorsererirao 

      

  

    

         a del 
A an 

2 ORSIA TARA visES! 
E EL CANTÓN GUAYAQUÍ,



  

/ y 

A Registro Mercantil de Guayaquil. 
- NUMERO DE REPERTORIO: 2.755 

FECHA DE REPERTORIO:21/ene/2016 
HORA DE REPERTORIO: 12:12 

  

  

  

  
  

- En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador' Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha diez de Febrero del dos mil dieciséis en cumplimiento de lo 
ordenado en la Resolución N' SCVS-INC-DNASD-SAS¿15-0005014, y 
dictada por la Asesora de la Intendencia Nacional de Compañías, AB. 

( CARLOTA CAMACHO COELLO, el 14 de pe del 2015, queda 
inscrita la ¿presente escritura pública junto 'eon la resolución añtes 

mencionada, la misma que contiene la Reactivación de la compañía 
, denominada: COMPAÑIA DE SERVICIÓ DE TRANSPORTE 

o ¡ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS TRICIBAUTISTA S.A., de fojas 
6.417 a 6.429, Registro Mercantil número 552. 2.- Se efectuaron dos 

] anotaciones al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 1 

ORDEN: 2755 / 

UC y y 

A 

O ME NOVACOLES A 

A DDARDA 

  

REGISTRO MERCANTIL y 
Ú Guayaquil, 1] de febrero de 2016 DEL CANTON GUAYAQUIL 

¡ - Tu DELEGADA 

; 

REVISADO POR: Y | , 

a > 
— - 

Xx e y S 

2? a ! ' y | 

/ / 7 Y 

Su 

v 

_— 
s . 

! ! 

1326679 

N sx



] DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO 
y WNtEnDENCILOS COMPANÍAS DE GUAYAQUIL) 

RECIBI 

24 FEB 201% (2600 

) Rector he / 09 e 

FiMid mamo : loss Loa   

 


